*Az egyéb kategória magába foglalja az összes pénzügyi és nem pénzügyi eszközt a konszolidált pénzügyi kimutatásban, amely nem szerepel a táblázat más részében.

K&H BANK ZRT.

KONSZOLIDÁLT ÉVES BESZÁMOLÓ
2018. DECEMBER 31.
KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET

2018-ra vonatkozóan a pénzügyi információk az IFRS 9-nek megfelelően kerültek bemutatásra. Az IFRS 9-re való átállás hatásáról bővebb információ a 3-as kiegészítő mellékletben található. A 12–178. oldalakon található
kiegészítő melléklet e beszámoló részét képezi.

45

3  – ÁTTÉRÉS IFRS 9-RE (FOLYTATÁS)
 Adatok millió Ft-ban

   Értékesíthető pénz. eszközök   Hitelek és követelések

Eszközök (IAS 39) 2017.december 31-én

Készp.,
készp. egy.
közp. bank.-

nál és
egyéb

hitelin.-nél
elhely. lát.
szóló bet.

Keresk.
célú
eszk.

Hitelvisz.
megt.

ért.papír

Tőke
instrumentum

Lej.-ig
tartott
eszk.

Hitelvisz.
megt.

ért.papír  Hitelek

Egyéb*

IAS 39
szerinti
összes
eszköz

Átállás
hatása

IFRS 9
szerinti
összes
eszköz

Eszközök (IFRS 9) 2018.január 1-én

Amortizált bekerülési értéken értékelt
eszközök

IAS 39 szerinti könyv szerinti érték  -  -  122 176  -  423 500  14 148  1 722 916  -  2 282 740

Befagyasztott val- ért. kül.
visszavétele  -  -

-

-

(3 302)

-  -  -

(3 302)

Val. ért. kül. visszaírása átsorolás
miatt  -  -

(10 479)

-

-

-  -  -

(10 479)

IBNR szerinti ért.veszt.
visszaírása  -  -

-

-

69

-  3 212  -

3 281

Spec. értékveszt. visszaírása  -  -  -  -  -  -  30 123  -   30 123
Szakasz 1 értékvesztés képzés  -  -  (119)  -  (419)  -  (1 891)  -   (2 429)
Szakasz 2 értékvesztés képzés  -  -  -  -  -  -  (6 054)  -   (6 054)
Szakasz 3 értékvesztés képzés  -  -  -  -  -  -  (29 718)  -   (29 718)

IFRS 9 szerinti könyv szerinti érték  -  -  111 578  -  419 848  14 148  1 718 588  -   2 264 162

Fedezeti célú származékos ügyletek  -  -  -  -  -  -  -  23 064  23 064   23 064

*Az egyéb kategória magába foglalja az összes pénzügyi és nem pénzügyi eszközt a konszolidált pénzügyi kimutatásban, amely nem szerepel a táblázat más részében.

K&H BANK ZRT.

KONSZOLIDÁLT ÉVES BESZÁMOLÓ
2018. DECEMBER 31.
KIEGÉSZÍTŐ MELLÉKLET

2018-ra vonatkozóan a pénzügyi információk az IFRS 9-nek megfelelően kerültek bemutatásra. Az IFRS 9-re való átállás hatásáról bővebb információ a 3-as kiegészítő mellékletben található. A 12–178. oldalakon található